
Réunion 3 du samedi 13 août 2022 - 8 Courses

HIPPODROME D’ENGHIEN
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C3 -  PRIX DE LA PORTE DE VITRY 12:05
QUINTE+ Attelé - F 3 ans - 33 000 € - 2875 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 JOY DE BELLOUET (0) F3BAI F. 2875 F. Nivard F. Souloy Ecurie Jean Claude Monthean URIEL SPEED-TOLCA DE BELLOUET 8420 € 21DADA

7A
28

2 JUSTESS VIKING (0) F3ALE 2875 Mlle M. Norberg Mlle M. Norberg D. Brohier UBRIACO-CIRENE D'ELFE 8780 € 6A3A6A 33
3 JISKAYA DE CARSI (0) F3BAI 2875 J.F. Senet J.F. Senet Ec. J-F. Senet PACHA DU PONT-TINA 10140 € 7A0A5A 46
4 JALAYA DES BROUETS

(0)
F3ALE 2875 J. Vanmeerbeck J. Vanmeerbeck D. Haddad SCIPION DU GOUTIER-RAMINA DES

BROUETS
10230 € 0A7A6A 54

5 JUSTICIA SMART (0) F3Bai 2875 H. Sionneau H. Sionneau Ecurie Smart OURAGAN DE CELLAND-A STAR DU
PRIEURE

10770 € DA7A2A 40

6 JAMAIQUE DE MADKER
(0)

F3Bai 2875 E. Raffin Ch.A. Mallet Ecurie Christophe Mallet COUP DE POKER-UMBELLA DES
NEUZY

11460 € DA4A3A 12

7 JAHINA VITA (0) F3BAI F. 2875 F. Guinhut F. Guinhut F. Guinhut KESACO PHEDO-DOUPIE VITA 12120 € 2A4A3A 8
8 JUNE DU CHATAULT (0) F3Bai Cl 2875 D. Locqueneux D. Locqueneux Ecurie Lucky 8 Racing OISEAU DE FEUX-VODKA DU

CHATAULT
12450 € 2A6A2A 19

9 JUST FOR US TEK (0) F3BAI 2875 A. Collette Mme N. Viel-Pierre Mme N. Viel-Pierre CAPTAIN SPARROW-OKOYAMA 13020 € 3A5ADM 13
10 JOLIE CADENCE (0) F4ALE 2875 G. Roig-Balaguer G. Roig-Balaguer Cuadras Roig LOVE YOU-POTUNA SAINT ANDRE 13220 € 4A2A9A 22
11 JAMAICA D'OYSE (0) F3BAI 2875 A.G. Maillard A.G. Maillard B. Brugge OFFSHORE DREAM-UKARA JET 13720 € 1ADA8A 16
12 JAVA DES ISLES (0) F3BAI F. 2875 S. Ernault B. Lefevre Ecurie Bertrand Lefevre MEMPHIS DU RIB-TINA DES ISLES 13850 € 1A1A8A 4
13 JACINTHE DE DAIDOU

(0)
F3BAI 2875 F. Lagadeuc C. Chenu Ecurie Daidou OURAGAN DE CELLAND-URANIE DE

DAIDOU
13900 € 1A2A4A 25

14 JOLLY GOOD (0) F3Bai 2875 A. Abrivard Ph. Allaire Mme G. Poulsen-Allaire LOVE YOU-ENJOY LIFE 14050 € 8A4A4A 5
15 JADE MAJOR (0) F3Al. 2875 M. Abrivard D. Jamard Mlle M. Lamour ROYAL DREAM-NUIT DE FRESNE 14110 € 5A2A2A 10

Belles chances: 6 15 7 9 11 Selection: 12 14
Les favoris

12 JAVA DES ISLES
14 JOLLY GOOD
7 JAHINA VITA

Les probables
1 JOY DE BELLOUET
13 JACINTHE DE DAIDOU
2 JUSTESS VIKING

Les inedits
5 JUSTICIA SMART
8 JUNE DU CHATAULT

Les trouble-fete
10 JOLIE CADENCE
4 JALAYA DES BROUETS
3 JISKAYA DE CARSI

SITE WEB PRONOSTICS
TURFOMANIA 14 15 10 8 7 9
CANAL TURF 14 8 9 10 6 1
PRONO.ORDIN. 13 15 5 7 8 1
SYNTHESE 7 14 15 8 13 11
ZETURF 7 14 10 15 6 5
UNIBET 15 6 5 7 12 14

N° Cheval Nre/f

8 JUNE DU CHATAULT 4
10 JOLIE CADENCE 3

15 JADE MAJOR  5
14 JOLLY GOOD  5

13 2

7 JAHINA VITA  5

Les Plus donnés

JACINTHE DE DAIDOU
9 2JUST FOR US TEK


